Р Е Ш Е Н И Е

17 марта 2024 года  № 111/2-5

с.Кушнаренково

 О дополнительном распределении специальных знаков (марок) для

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента

Российской Федерации, передаваемых участковым избирательным

комиссиям

Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Кушнаренковский район Республики Башкортостан, р е ш и л а:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту

дополнительное количество специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации

(далее – марки):

№

п/п

Номер

избирательного

участка

Количество

марок
Номера листов

1. № 2450 20 0056733 (1 не полный -20)

2. № 2451 30 0056733,0056734

(1 не полный - 8, 1 не полный – 22)

3 № 2452 30 0056738 (1 не полный – 30)

4 № 2453 20 0056737, 0056738

(1 не полный - 18, 1 не полный – 2)

5 № 2454 20 0056734 (1 не полный – 20)

6 № 2455 20 0056730 (1 не полный – 20)

7 № 2456 20 0056737 (1 не полный – 20)

8 № 2457 30 0056735, 0056736

(1 не полный - 16, 1 не полный - 14)

9 № 2458 6 0056737 (1 не полный – 6)

10 № 2459 3 0056737 (1 не полный – 3)

11 № 2460 3 0056738 (1 не полный – 3)

12 № 2462 5 0056735 (1 не полный – 5)

13. № 2463 2 0056733 (1 не полный – 2)

14. № 2464 10 0056733 (1 не полный – 10)

15. № 2465 9 0056732 (1 не полный – 9)

16. № 2466 8 0056732, 0056733

(1 не полный - 7, 1 не полный – 1)

17. № 2467 4 0056739 (1 не полный – 4)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

18. № 2468 6 0056739 (1 не полный – 6)

19. № 2469 5 0056735 (1 не полный – 5)

20. № 2470 6 0056730 (1 не полный – 6)

21. № 2471 11 0056732 (1 не полный – 11)

22. № 2472 5 0056739 (1 не полный – 5)

23. № 2473 2 0056739 (1 не полный – 2)

24. № 2474 3 0056738 (1 не полный – 3)

25. № 2475 4 0056738 (1 не полный – 4)

26. № 2477 9 0056733 (1 не полный – 9)

27. № 2479 6 0056739 (1 не полный – 6)

28. № 2480 18 0056736, 0056737

(1 не полный - 15, 1 не полный - 3)

29. № 2481 29 0056734-0056735

(1 не полный - 8, 1 не полный – 21)

30. № 2482 3 0056739 (1 не полный – 3)

31. № 2483 3 0056738 (1 не полный – 3)

31. № 2484 4 0056739 (1 не полный – 4)

33. № 2485 3 0056739 (1 не полный – 3)

34. № 2486 4 0056739 (1 не полный – 4)

35. № 2487 4 0056739 (1 не полный – 4)

36. № 2488 4 0056739 (1 не полный – 4)

37. № 2489 5 0056735 (1 не полный – 5)

38. № 2490 7 0056736 (1 не полный – 7)

39. № 2491 6             0056736 (1 не полный – 6)

40. № 2492 27 0056730,0056732

(1 не полный - 4, 1 не полный – 23)

41. № 2493 6 0056738, 0056739

(1 не полный - 5, 1 не полный – 1)

42. № 2495 6 0056736 (1 не полный – 6)

        426

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя избирательной комиссии Мухаметзянову Ф.М.

Председатель

территориальной избирательной комиссии                          Ф.М.Мухаметзянова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии                     Г.И.Басырова